2022 年 8 月吉日

お客様各位

スズキマシンリエンジニアリング㈱

トヨタ製 ESP9100 系及びタジマ製 TEJTⅡ-C 刺繍機器部品（基板）供給終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、皆様方に永らくご愛顧いただいておりますアイシン精機製【トヨタ ESP91000 系刺繍機】と OEM のタジマ工業製

【TEJTⅡC シリーズ】ですが、生産終了後 10 年以上（ESP は 2012 年 9 月、TEJTⅡC は 2015 年 6 月生産終了）補給

部品供給を行っておりましたが、昨今の急速な技術進歩の影響もあり、特に旧タイプの電子部品を中心とした保守部

品の確保が難しくなり、保守作業が困難な状態につきメーカーのタジマ工業株式会社より部品（基板）供給終了につ

いての通達（2022 年 7 月）がございました。

お客様には誠に恐縮ではございますが事情をご覧察賜り、機器の運用を頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽に下記までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

最後になりましたが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

基板：パネル CPU【A】               【本体内】

基板：コントローラ【A】                 【本体内】

基板：主軸パワー【A】                【本体内】

基板：ドライバ【A】                  【本体内】

DC 電源：5V、24V（基板）             【電源ボックス内基板】

操作パネルキーボード               【操作パネル】

          特に電源ボックス内の【DC電源：5V、24V（基板）】は供給終了以前より修理問合せの多かった基板で

す。

以上

【お問合せ先】

【東京】 スズキマシンリエンジニアリング㈱ 本社

〒135-0022 東京都江東区三好 2-16-4

担当 鈴木 TEL 080-3120-8860

【大阪】 スズキマシンリエンジニアリング㈱ 吹田営業所

〒562-0027 大阪府箕面市石丸 3-2-14

担当 三角 TEL 080-7964-3666